1 KEIIY SOCP ...ttt € 6.00
WNWE 7

2 MAiS S0P MET KiP...ououiiieiieeieicieirceieiee sttt € 6.00
T ARG K7

3 PIKANTE S0CP ... € 6.00
R B

4 WGAN TGN SOCP ...ttt sttt ettt € 6.25
PaEER)

5  Shui Kau ToNng(garnalen) ...........cceeeeeeeeunisisisssssnssssssssesssssssssssessssssssnes € 9.00
K

Voorgerechten

8 Chin. Mini [0EMPIA (4 S1.).ooeeesseeeeseeseseessssesssssesessessesseesesseeeeseeee € 425
&

9 ChiN. PANGSIT(4 St.).ccuiuireiiieecteeeeeee et € 6.95
yEPaEs

11 Siu Mai (getoomde viees pasteitjes, 4 St.).....cccoeveeeerereeeereeereeerereeeerenenes € 550
e

12 Ha Kau (gestoomde garnalen pasteitjes, 4 st.) ......ccceveveerererereeeeererererennnns € 550
LINGY

13 Kip dUMPlING(4 St.).ucuiieiecicieiicceieet ettt € 6.75

MRS



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Peking Eend gerechten

Pak King Ap (geroosterd Peking €end)............coceveerevererureeerresenssnnensnenens € 2150
Blpnycai

Sichuen Ap (Peking eend met pittige Sichuan SQUS)......coeveerrecreeerreccrncermen € 23.50
ML

Mat Lo Ap (Peking eend met ananas en meloen).............c.eueereeueuereenenenn. € 2350
el

Pat Chan Ap (Peking eend met verschillende vlees en groenten ).............. € 2450
J\EHY

Varkensvlees en Kip gerechten

Babi pangang spek (Krokant).........ccevceueeceeunecerenesireeeseeieeseeeeenes € 19.75
K I

Tja sieuw (geroosterd varkensvlees) ............coovverererererererenenerenesesesenenen. € 19.75
X

Sie Tjap Kai (kipfilet met zwarte bonensaus) ............c.cveeceeurecerencecenencs € 20.50
ISh .t
Gon Bao Kai (kipfilet met pittig Gon Bao saus in vogelnest ).................... € 22.00
BT

Sin Po Kai (kipfilet met vers ananas in zoetzuur saus)...........ccceveveveennee. € 23.50
ficf YB3
Sichuen Kai (kipfilet met pittige Sichuan Saus)...........ccoeueeeevvvreeeeeennnne. € 22.00
IIPLE

Gerechten zijn met witte rijst, nasi of bami
i.p.v. rijst, nasi of bami met mihoen of Chin. Bami € 2.50 extra



26

27

28

29

30

32

34

35

Ossenhaas en Lams gerechten

Sie Tjap Ngau (ossenhaas met zwarte bonensaus) ..........oeeeeeeeerereenene. €
Shusan

Sa Cha Ngau (ossenhaas met Chin. barbequesaus) .............eevveeeerereunnnns €
e

Sie Tjoy Ngau (ossenhaas met seizoen groeten in oestersaus)............... €
e VR B S 2

Sichuen Ngau (ossenhaas met pittige Sichuan saus)...........c.cceevevrerveene. €
AR A

Mong Koh Ngau (ossenhaas met mango in Thaise stijl).......cccervrvrrnnenn. €
TR

Ossenhaas met peulen in oestersaus ...........cccocoeeeeeieeieeccrenennnns €
frf Z SRR

Lamsvlees met zwarte pepersaus ...........ccceeeereereereesseseessnennn. €
B RG

Yeung Yuk Po (lamsvlees met pittige Sichuan Saus) ..........cccceeeeeeueeeuenne €
ZIRFE R

Gerechten zijn met witte rijst, nasi of bami
i.p.v. rijst, nasi of bami met mihoen of Chin. Bami € 2.50 extra

24.50

24.50

24.50

24.50

26.50

24.50

28.50

28.50



36

37

38

39

40

42

43

44

45

46

47

overige gerechten

NGSi YANG ZAUO..........oeoeceeieeicteeieree ettt € 20.50
ISR

MiIh0EN SINGAPOIe .........covveiierireeiciieie e € 20.50
IS AH

Lo Han Chai (gemeende groenten met taufu in vogelnest)....................... € 18.50
L&

Ton Koe Taufu (taufu met chin. champignons).............cccevvveeeeeveveeenenenee. € 18.50
AT

Vegetarische Koe Loe Yuk (met Thaise vruchten)..........cccoveveeverennnnnes € 18.50
AN

Ma Po Taufu (Taufu met gehakt ossenhaas in pittig saus)....................... € 20.50
JPR % I

Taufu Po (taufu met verschillende vlees en groeten) ..............cccovvenenee... € 2450
4 5 R

Coquilles Met ASPErges .........coeeeeeineeieeeeieeeses s sssaees € 29.50
REV i

Gestoomde zeebaars...........c.ccoieeeeieieiiceee e € 26.50
LR Ay

Gestoomde TArbot ... € 36.50
LRAKZFEM

S@IZ0CN GrOCNTEN ... € 16.50
AN S

Gerechten zijn met witte rijst, nasi of bami
i.p.v. rijst, nasi of bami met mihoen of Chin. Bami € 2.50 extra



48

49

50

51

52

53

54

55

56

Vis en Garnalen gerechten

gebakken hele tong vis met champignons in botersaus................ €
SRyl

Hele fong vis gefileerd met zwarte bonensaus ............ccccccouuneee. €
ISk )5l K: AN

Gebakken zalmfilet met zwarte bonensaus................ccoceueveruenee. €
L

Gebakken zalmfilet met Japanse saus............ccccccuvvrveerrerreneennnnne. €
H =

Gebakken zalmfilet met pittig saus in Thaise stijl ...................... €
R =

Chin. Garnalen met zwarte bonen saus ..............cccoooeeevierecrerennnns €
T UREK

Gon Bao Ha (Chin. Garnalen met pittig Gon Bao saus in vogelnest)........... €
B ORAR

Tjie Jiem Ha (Geb. Chin. Garnalen met peper en zout)..........cccvererennee. €
ERAR

Gestoomde grote garnalen met knoflook............cccceveveirererinnnnee. €
o 2 25

Gerechten zijn met witte rijst, nasi of bami
i.p.v. rijst, nasi of bami met mihoen of Chin. Bami € 2.50 extra

36.50

36.50

25.50

25.50

25.50

27.50

27.50

28.50

31.50



57

58

59

60

61

62

63

Tippan gerechten

Saus naar keuzen:

(Chin. saus, Sa Cha saus, zwartebonen saus, zwartepeper saus, Thais saus)

TIPPAN KGi (KIP) cecvvevrieueueieieirieeieieesiseeieie sttt besseenes € 23.50
BRARAS A

Tippan Ngau Lau (0SSenhaas)...........ceeeeeeeeecerereeeuneeesinemceneneaesseseeenseaenn. € 26.50
R B

Tippan Tjap Kam (verschillende vlees en groenten met garnalen ) ......... € 26.50
BRAR AT

Tippan PeKing @end...........ccocveireineinierieieeneeee e € 25.50
BRI

Tippan lamsvlees (met Sa Cha of zwartepeper Saus) ..........ceceeeereeeeenne. € 29.50
BRICE A

Tippan Lamskotelet ((met Sa Cha of zwartepeper saus)..............c........ € 29.50
S E /NN

Tippan Ha (garnalen) ..........ceueeureeeeurecenineeisiee et € 30.50
BRARAR

Gerechten zijn met witte rijst, nasi of bami
i.p.v. rijst, nasi of bami met mihoen of Chin. Bami € 2.50 extra



Chinese rijsttafel

per persoon € 31.50
(min 2 personen)

Kippen of Tomaten soep

Babi pangang
Chinese Ko Loe Kai
Geb. Chin. garnalen

Ossenhaas met tausie saus

Koffie of thee

Voor 5 personen
Extra: Sa Cha Yeung

(Lamsvlees met Chin. Barbeque saus)

Indische Rijsttafel

per persoon € 27.50
(min 2 personen)

Kroepoek, boontjes,
sajor, saté, daging rendeng,
Daging roet jak, Babi pangang, Foe Yong Hai,
Ajam roedjak, Gado gado, Geb. banaan.



Cantonese rijsttaffel

per persoon € 42,50
(min. 2 personen)

Sinds Jaren de specialiteit van "Jade" één van
de originele Chinese uit de omgeving van Hong Kong

Voorgerechten:
Sjun La Tong of Wan Tan soep
(pikante soep) (bouillon met vleespasteitjes)

Oof

Een keur van Chinese gefrituurde hapjes

Hoofdgerechten:

Aangezien deze regelmatig wisselen stellen wij
Uw diner samen uit een aantal varkenshaas-, ossenhaas-,
Kip-, en visgerechten. Dit naar belang uw persoonlijke
Smaken en geserveerd met Nasi, bami of witte rijst.

Dessert

Koffie of thee

Suggesties wijn:
Pinot Noir(Rood)
Pinot blanc(wit)



Sichuan Rijsttafel

Per. Persoon € 36.50
(min. 2 personen)

Deze keuken uit één van de vruchtbaarste
streken van China is sterk gekruid, heet
en olie-achter, is rijkelijk gekruid en pikant
door het gebruik van Sichuan-peper

Pikante soep

x X%

Kipfilet met Gon Po saus in vogelnest
Kalf t-bonade met zwart peper saus

Tippan Garnalen met pittige Sichuan saus

*xXx

Koffie of Thee

Suggesties wijn:
Domain Mas d“Agalis (rood)
Picpoul de Pinet (wit)



Kreeft met bos-ui en gember
€49.50 per st.

(dag van tevoren bestellen)

Suggesties wijn:
Macon Solutré(Chardonnay)
Pouilly fumé (wit)



Jade's Feestmenu

per persoon € 62.50
(min. 2 personen)

dag van tevoren bestellen

Voor die gelegenheid waarbij een "gewoon” diner niet genoeg is,
kunt u bij JADE een verrassend Feestmenu late samenstelen.

Bij dit menu serveren u haute cuisine gerechten van de Cantonese keuken, die
niet alleen uw tong maar ook uw ogen zullen verwennen:

Kreeften soep
Peking eend met bos-uien in flensjes
Gestoomde St. Jacobsschelpen
Kreeft met bos-uien en gember
Kalf t-bonade met zwartepeper saus
Dessert
Koffie of thee
Suggesties wiijn:

Saint-émilion grand cru(rood)
Pouilly fumé(wit)



